
288535-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 288535-2024 - Result

Poland – Various medicinal products – Dostawa na potrzeby apteki produktów leczniczych, 
wyrobów medycznych, produktów biobójczych, kosmetyków, surowców do receptury, 
drobnocząsteczkowych pochodnych heparyny, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia
OJ S 95/2024 16/05/2024
Contract or concession award notice – standard regime
Supplies

1. Buyer

Buyer
Official name: Małopolski Szpital Ortopedyczno-Rehabilitacyjny im. prof. Bogusława Frańczuka
Email: zp@msor.pl
Legal type of the buyer: Local authority
Activity of the contracting authority: Health

2. Procedure

Procedure
Title: Dostawa na potrzeby apteki produktów leczniczych, wyrobów medycznych, produktów 
biobójczych, kosmetyków, surowców do receptury, drobnocząsteczkowych pochodnych 
heparyny, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia
Description: Dostawa na potrzeby apteki produktów leczniczych, wyrobów medycznych, 
produktów biobójczych, kosmetyków, surowców do receptury, drobnocząsteczkowych 
pochodnych heparyny, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia.
Procedure identifier: 43f74c0c-5c11-49c0-af40-32d67282f013
Previous notice: 93970-2024
Internal identifier: A.I.26.2.2024
Type of procedure: Open
The procedure is accelerated: yes
Justification for the accelerated procedure: termin składania ofert wyznaczony w oparciu o art. 
138 ust. 1 i 4 ustawy Pzp

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 33690000 Various medicinal products
Additional classification (cpv): 33600000 Pharmaceutical products

Place of performance
Postal address: Al. Modrzewiowa 22  
Town: Kraków
Postcode: 30-224
Country subdivision (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Country: Poland

General information
Additional information: W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania na podstawie: art. 108 ust. 1 ustawy Pzp; art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z późn. zm; art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/288535-2024
mailto:zp@msor.pl


288535-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497 z późn. zm.).
Legal basis: 
Directive 2014/24/EU

5. Lot

Lot: LOT-0001
Title: Część 3/ Produkty lecznicze różnych grup terapeutycznych (zgodnie ze specyfikacją 
asortymentowo - ilościowo - cenową)
Description: Część 3/ Produkty lecznicze różnych grup terapeutycznych (zgodnie ze 
specyfikacją asortymentowo - ilościowo - cenową)
Internal identifier: 3

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 33690000 Various medicinal products
Additional classification (cpv): 33600000 Pharmaceutical products

Place of performance
Postal address: Al. Modrzewiowa 22  
Town: Kraków
Postcode: 30-224
Country subdivision (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Country: Poland

Estimated duration
Start date: 23/04/2024
Duration: 12 Months

Value
Estimated value excluding VAT: 11 095,50 PLN

General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): no
Additional information: W części zamówienia została wybrana oferta złożona przez Salus 
International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice (Regon 271059470), z ceną 
wykonania zamówienia: 14 341,69 zł brutto.

Award criteria
: Criterion

: Type Price
Description: Cena
Description of the method to be used if weighting cannot be expressed by criteria: Przy 
wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający będzie kierował się wyłącznie kryterium ceny. 
Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta nie podlegająca odrzuceniu z najniższą ceną 
(brutto). Oferty zostaną sklasyfikowane wg kolejności zaoferowanej ceny (brutto) od najniższej
(najkorzystniejsza) do najwyższej.

Techniques
Framework agreement: No framework agreement



288535-2024 Page 3/5

5.1.16.

Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system
Electronic auction: no

Further information, mediation and review
Mediation organisation: Krajowa Izba Odwoławcza
Review organisation: Krajowa Izba Odwoławcza
Information about review deadlines: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. 
Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania Wykonawców lub konkursie, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie 
kwalifikowania Wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy Pzp, mimo że zamawiający 
był do tego obowiązany. 4. Zgodnie z art. 515 Pzp 1)Odwołanie wnosi się w terminie: a)10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b)15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a; 2)Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, 3)Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, 4)Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o 
zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił Wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: a)30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – ogłoszenia o wyniku 
postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; b)6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: - nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo, - opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki. 5. Więcej informacji o o środkach ochrony prawnej przysługujących 
Wykonawcy oraz innym podmiotom zostały zawarte w rozdziale XXIV Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 6. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej 
szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej (art. 505 – 590 
ustawy Pzp).



288535-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

Organisation providing additional information about the procurement procedure: Małopolski 
Szpital Ortopedyczno-Rehabilitacyjny im. prof. Bogusława Frańczuka
Organisation providing offline access to the procurement documents: Małopolski Szpital 
Ortopedyczno-Rehabilitacyjny im. prof. Bogusława Frańczuka
Organisation providing more information on the review procedures: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisation signing the contract: Salus International Sp. z o.o.

6. Results

Value of all contracts awarded in this notice: 14 341,69 PLN

Result lot ldentifier: LOT-0001
Winner selection status: At least one winner was chosen.

Statistical information: 
Received tenders or requests to participate: 
Type of received submissions: Tenders
Number of tenders or requests to participate received: 1
Type of received submissions: Tenders submitted electronically
Number of tenders or requests to participate received: 1
Type of received submissions: Tenders submitted electronically
Number of tenders or requests to participate received: 1
Type of received submissions: Tenders submitted electronically
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders
Number of tenders or requests to participate received: 0
Range of tenders: 
Value of the lowest admissible tender: 14 341,69 PLN
Value of the highest admissible tender: 14 341,69 PLN

8. Organisations

ORG-0001
Official name: Małopolski Szpital Ortopedyczno-Rehabilitacyjny im. prof. Bogusława Frańczuka
Registration number: Regon 351194736
Department: Dział Zamówień Publicznych
Postal address: Al. Modrzewiowa 22
Town: Kraków
Postcode: 30-224
Country subdivision (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Country: Poland
Email: zp@msor.pl
Telephone: +48124287304
Internet address: http://www.kcr.pl
Roles of this organisation: 
Buyer
Organisation providing additional information about the procurement procedure
Organisation providing offline access to the procurement documents

ORG-0002

mailto:zp@msor.pl
http://www.kcr.pl


288535-2024 Page 5/5

8.1.

Official name: Krajowa Izba Odwoławcza
Registration number: REGON 010828091
Department: Krajowa Izba Odwoławcza
Postal address: ul. Postępu 17a
Town: Warszawa
Postcode: 02-676
Country subdivision (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Country: Poland
Email: odwolania@uzp.gov.pl
Telephone: +48224587801
Internet address: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Roles of this organisation: 
Review organisation
Organisation providing more information on the review procedures
Mediation organisation

ORG-0005
Official name: Salus International Sp. z o.o.
Registration number: REGON: 271059470
Postal address: ul. Pułaskiego 9
Town: Katowice
Postcode: 40-273
Country subdivision (NUTS): Katowicki (PL22A)
Country: Poland
Email: przetargi@salusint.com.pl
Telephone: +48327885500
Roles of this organisation: 
Organisation signing the contract

Notice information

Notice identifier/version: 1b3bfbab-a218-4894-bada-ab59ecd19a55  -  01
Form type: Result
Notice type: Contract or concession award notice – standard regime
Notice subtype: 29
Notice dispatch date: 14/05/2024 18:20:22 (UTC)
Languages in which this notice is officially available: Polish
Notice publication number: 288535-2024
OJ S issue number: 95/2024
Publication date: 16/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:przetargi@salusint.com.pl

